CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicação N.° 00312023

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja feito a perenização da ponte da Fazenda da Luanda até o bairro da

Pedra Branca.

Justifico esta indicação, tendo em vista que este local é de difícil

acesso e vai oferecer mais segurança para quem transita por ele.

Sala das Sessões, 31 de janeiro de 2023

rnoz
	 VnÍor Marcos Antonio Ferreira a 7Costa

Vereador Juninho do Cheque

Í=N'-

1

Fab,ani Aparecida de Carvalho
Chefe de Secretaria
Camara Municipal